2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.11.2011 № 475

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.11.2011 № 475 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2012 № 572, от 25.04.2012 № 601), следующие изменения:

1.1. В разделе «Дзержинский район»:

дополнить строкой 12 следующего содержания:

	12
	Нежилые помещения, 1963
	г. Новосибирск,        ул. Авиастроителей, 1/8
	86,0
	подвал

в строке «Итого:» цифры «2818,8» заменить цифрами «2904,8».

1.2. В разделе «Железнодорожный район»:

дополнить строкой 13 следующего содержания:

	13
	Нежилые помещения, 1960
	г. Новосибирск,       ул. Спартака, 8/6
	139,2
	подвал, 1

в строке «Итого:» цифры «2681,4» заменить цифрами «2820,6».

1.3. В разделе «Заельцовский район»:

дополнить строками 15 – 22 следующего содержания:

	15
	Нежилое помещение, 1973
	г. Новосибирск,          ул. Дачная, 19
	310,9
	1 (Надземный этаж), 1 (Подземный этаж)

	16
	Нежилое помещение, 1959
	г. Новосибирск,        ул. Дуси Ковальчук, 183а
	148,6
	1 (подземный этаж)

	17
	Нежилое помещение, 1959
	г. Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук, 183а
	278,9
	1 (Подземный этаж)

	18
	Нежилое помещение, 1984
	г. Новосибирск,

ул. Кропоткина, 126/1
	601,9
	1 (Подземный этаж)

	19
	Нежилое помещение, 1984
	г. Новосибирск,         ул. Кропоткина, 126/1
	525,4
	2 (Надземный этаж)

	20
	Нежилое помещение, 1984
	г. Новосибирск,        ул. Кропоткина, 126/1
	6,2
	1 (Надземный этаж)

	21
	Нежилые помещения, 1987
	г. Новосибирск,         ул. Кубовая, 108
	441,3
	подвал, 1, 2

	22
	Нежилое помещение, 1966
	г. Новосибирск, ул. Кубовая, 99
	279,0
	1 (Надземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «2016,6» заменить цифрами «4608,8».

1.4. В разделе «Калининский район»:

дополнить строками 16 – 17 следующего содержания:

	16
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 11
	196,6
	подвал

	17
	Нежилые помещения, 1958
	г. Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 32
	69,7
	1

в строке «Итого:» цифры «3076,9» заменить цифрами «3343,2».

1.5. В разделе «Кировский район»:

дополнить строками 12 – 15 следующего содержания:

	12
	Нежилые помещения, 1980
	г. Новосибирск, пер. 1-й Чукотский, 8
	272,5
	цокольный

	13
	Нежилые помещения, 1957
	г. Новосибирск, ул. XX Партсъезда, 8
	304,6
	подвал, 1

	14
	Нежилые помещения, 1955
	г. Новосибирск, ул. Бурденко, 31
	400,9
	подвал, 1

	15
	Здание (административное), 1963
	г. Новосибирск, ул. Бурденко, 6а
	221,2
	1

в строке «Итого:» цифры «2619,3» заменить цифрами «3818,5».

1.6. В разделе «Ленинский район»:

дополнить строками 16 – 19 следующего содержания:

	16
	Нежилые помещения, 1957
	г. Новосибирск,     ул. Клубная, 96
	215,0
	1

	17
	Нежилые помещения, 1952
	г. Новосибирск,     ул. Котовского, 13
	84,0
	подвал

	18
	Нежилое помещение, 1971
	г. Новосибирск,     ул. Котовского, 36
	63,2
	цокольный этаж

	19
	Нежилые помещения, 1984
	г. Новосибирск,     ул. Широкая, 5
	385,7
	подвал, 1

в строке «Итого:» цифры «3884,8» заменить цифрами «4632,7».

1.7. В разделе «Октябрьский район»:

дополнить строками 4 – 6 следующего содержания:

	4
	Нежилое помещение, 1963
	г. Новосибирск,     ул. Большевистская, 153
	176,1
	1 (Надземный этаж), 1 (Подземный этаж)

	5
	Помещения, 1971
	г. Новосибирск,     ул. Большевистская, 171
	168,4
	1

	6
	Нежилое помещение, 1994
	г. Новосибирск,     ул. Выборная, 118
	74,0
	подвал

в строке «Итого:» цифры «1206,4» заменить цифрами «1624,9».

1.8. В разделе «Первомайский район»:

дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8
	Нежилое помещение, 1984
	г. Новосибирск,

ул. Шукшина, 17
	216,4
	1

в строке «Итого:» цифры «2586,1» заменить цифрами «2802,5».

1.9. В разделе «Центральный район»:

дополнить строкой 7 следующего содержания:

	7
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск,     ул. Гоголя, 23
	126,7
	1 (Подземный этаж)

в строке «Итого:» цифры «2260,0» заменить цифрами «2386,7».

1.10. Строку «Всего 96 объектов» изложить в следующей редакции:

	         Всего 121 объект

	29145,5

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

  Н. Н. Болтенко